Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 ..........................................................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS AVISO DE LICITAÇÃO 2 ...........................................................................................................
RESENHA. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO Nº 133/2020 – SECRETARIA DE SAÚDE 2 ...................................

HUMBERTO DE CAMPOS, SEGUNDA * 15 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 99

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS
AVISO DE LICITAÇÃO.

A  Prefeitura Municipal  de Humberto de Campos,  Estado do
Maranhão, torna público a abertura da seguinte licitação:
MODALIDADE
DE LICITAÇÃO OBJETO DATA DE

ABERTURA

Pregão
Presencial nº
20/2020

Formação de Registro
de Preços para futura e
eventual Contratação
de empresa para
fornecimento de
Coletes aprova de
Bala para o Município
de Humberto de
Campos-MA.

26/06/2020,
ás 8:30 horas

Pregão
Presencial nº
22/2020

Contratação de
empresa para
Aquisição de uma
Ambulâncha em
alumínio naval para o
Município de Humberto
de Campos-MA.

26/06/2020,
ás 9:30 horas

Pregão
Presencial nº
23/2020

Contratação de
empresa para serviços
de manutenção e
roçada manual das
estradas vicinais no
Município de Humberto
de Campos-MA.

26/06/2020,
ás 10:30
horas

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na
Comissão  Permanente  de  Licitação  -  CPL,  no  endereço
eletrônico:  http://transparencia.humbertodecampos.ma.gov.br/
ou no Prédio da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos,
situado na Praça Dr. Leôncio Rodrigues, 136, Centro, Humberto
de Campos, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O
Edital  poderá  ser  consultado  gratuitamente,  ou  adquirido
mediante pagamento da taxa de R$ 10,00 (dez reais), através
do Documento de Arrecadação Municipal – DAM. Informações e
dúvidas no E-mail: cplhdecampos@gmail.com ou pelo telefone

(98) 3367-1305. HUMBERTO DE CAMPOS-MA, 15 de junho de
2020. ISRAEL ANDRADE CANTANHEDE – Pregoeiro.

Publicado por: LOUISE SANTOS ALMEIDA
Código identificador: bd8c01da41b3ec3fa6f3f3a2821ca652

RESENHA. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO Nº 133/2020 – SECRETARIA

DE SAÚDE

RESENHA.  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO Nº 133/2020 – SECRETARIA
DE SAÚDE
PARTES:  CONTRATO DE  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  POR
TEMPO  DETERMINADO,  QUE  ENTRE  SI  FAZEM  A
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  ARTHUR
FERNANDO  XERITA  MAUX .
Instrumento de CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO
DETERMINADO de EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PESSOAIS,
por  excepcional  interesse  público,  no  qual  são  partes:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS,
Estado do Maranhão, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ  nº  06.222.616/0001-93,  com  sede  administrativa  na
Prefeitura Municipal, situada na Rua Dr. Leôncio Rodrigues, n.º
136, Centro, nesta cidade, através da Secretaria Municipal de
Saúde,  neste  ato  devidamente  representada  pela  Secretária
Municipal de Saúde, a Sra. GEANE DOS SANTOS E SANTOS.
CONTRATADO (A): ARTHUR FERNANDO XERITA MAUX.
AMPARO LEGAL: art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei
Municipal  nº  17/2019.  OBJETO:  contratação  de  ARTHUR
FERNANDO XERITA MAUX,  para prestação de serviços de
Médico,  com uma jornada semanal  de 40 (quarenta)  horas.
VALOR MENSAL:  R$ 5.457,00 (cinco  mil,  quatrocentos  e
cinquenta e sete reais). VIGÊNCIA: 12 de junho de 2020 a 31 de
dezembro de 2020. Humberto de Campos - MA, 1'2 de junho de
2020.  ASSINATURA:  GEANE  DOS  SANTOS  E  SANTOS,
Secretária Municipal de Saúde, ARTHUR FERNANDO XERITA
MAUX, Contratado (a)

Publicado por: LOUISE SANTOS ALMEIDA
Código identificador: 4137a85f13167d0bbca1f2bd5581f18a

HUMBERTO DE CAMPOS, SEGUNDA * 15 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 99

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

JOSE RIBAMAR REIBEIRO FONSECA

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, SEGUNDA * 15 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 99

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

		2020-06-15T06:00:05-0300